12, telefon 42861 -X M y * 1 Ł, 1 ą JL po cenach fabrycznych, niebywale nizkich. (370-26-13)

Dla Kościołów ceny wyjątkowe.

XXXXXXXXXXXXX^MXXMXXMXXXXXXXXXXXXXXXXXXMXMK
DOM BANKOWY

W. Suchodolski i S'ka
Poż. Premjowe Szlacheckie M

od losowania z dnia 1/14 Listopada 1904 r. M
po rł>. 3.50. X

FABRYKA
CUKRÓW DESSEROWYCH

CZEKOLADY i KAKAO F
-n ir w »- /-\ yx -y. r—* w »Ary poleca- Cukry deserowe. Karmelki owocowe11/I |/ i \ i J I V / | |X I V1 IZ I i Praliny wyborowe codziennie świeże.

. M. ------------ (387-26-10) W WARSZAWIE.
Redaktor i Wydawca Jn» Jeleńslci.